
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   1298
    765
    765

Dříteň České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ
 1.     Miroslav Lébl                                53        2.           253
 2.     Eva Zimová                                   43        3.           185
 3.     Milan Smékal                                 47        1.           160

Volební strana č. 2 - MY TADY ŽIJEME
 1.     Libor Waldhauser                             47        1.           170
 2.     Radka Mikešová                               44        3.           157
 3.     Jan Kareš                                    39        2.           135

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lenka Švejdová                               44        8.           162
 2.     František Hošek                              36        2.           161

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Kudrle                                 69        1.           354
 2.     Karel Tůma                                   53        3.           289
 3.     Jaroslav Prokop                              37        2.           248
 4.     Kateřina Rušínová                            39        4.           219
 5.     Juraj Papan                                  43        5.           215

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Polák                                   33        4.           189
 2.     Petr Žák                                     49        1.           167

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ
 1.     Pavla Kurážová                               44        4.           135
 2.     Václav Kroneisl                              39        5.            94
 3.     Martin Minář                                 42        6.           110
 4.     Michal Doležal                               39        7.           107
 5.     Romana Píchová                               43        8.           142
 6.     Miloslav Černý                               32        9.           138
 7.     Miloš Pojer                                  49       10.            93
 8.     Tomáš Bína                                   40       11.           101

544426 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Eva Jílková                                  40       12.           137
10.     Pavel Landa                                  33       13.           107
11.     Luboš Božovský                               38       14.           106
12.     Vladimír Vobr                                42       15.           107

Volební strana č. 2 - MY TADY ŽIJEME
 1.     Pavel Lamoš                                  54        9.           135
 2.     Jan Minář                                    39        4.           122
 3.     Petr Winkler                                 62        5.            98
 4.     Martin Holub                                 34        6.            98
 5.     Radek Bouda                                  36        7.           120
 6.     Jaroslav Parýzek                             42        8.           105
 7.     Josef Moudrý                                 45       10.           106
 8.     Petr Krampla                                 35       11.            83
 9.     František Říha                               71       12.            83
10.     Petr Málek                                   40       13.           106
11.     Miluše Buchtelová                            31       14.            83
12.     Miloslav Kreps                               42       15.            92

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lukáš Hošek                                  29        5.           137
 2.     Pavel Vobr                                   39        3.           134
 3.     Josef Vobr                                   34        1.           129
 4.     Martina Srncová                              35        4.           126
 5.     Jiří Mrázek                                  42        6.            94
 6.     Lucie Šantorová                              36        7.           102
 7.     Petr Horký                                   45        9.            94
 8.     Kateřina Francová                            34       10.           119
 9.     Petra Šenková                                30       11.            82
10.     Miroslav Šťastný                             41       12.            85
11.     Štěpánka Lipertová                           45       13.            82
12.     Anna Mikolášová                              59       14.            92
13.     Marie Hošková                                61       15.            69

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Samohejl                               55        6.           210
 2.     Michal Faktor                                41        7.           218
 3.     Jiří Ryszawy                                 35        8.           190
 4.     Jan Staněk                                   54        9.           197
 5.     David Šantora                                47       10.           182
 6.     Stanislav Mikoláš                            60       11.           173
 7.     Roman Lichtenberg                            41       12.           200
 8.     Václav Vlček                                 50       13.           156
 9.     Andrea Kolesová                              45       14.           158
10.     Jaroslav Vítovec                             69       15.           135

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Radek Boček                                  41        2.           155
 2.     Miroslav Boček                               39        3.           154
 3.     Oldřich Vaněk                                41        5.            94
 4.     Vladimír Valenta                             33        6.            90
 5.     Kateřina Kubíčková                           41        7.           116
 6.     Veronika Moserová                            31        8.           117
 7.     Josef Ježek                                  45        9.            88
 8.     Dušan Vaněk                                  40       10.           102
 9.     Marie Karpíšková                             52       11.            68
10.     Miroslav Karpíšek                            58       12.            73

544426 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Dana Tesařová                                46       13.            86
12.     Michaela Tesařová                            26       14.            67
13.     Nikola Bauerová                              20       15.            64

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ
Počet hlasů pro stranu:   1975, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Smékal                                     160
              2.    Miroslav Lébl                                    253
              3.    Eva Zimová                                       185
              4.    Pavla Kurážová                                   135
              5.    Václav Kroneisl                                   94
              6.    Martin Minář                                     110
              7.    Michal Doležal                                   107
              8.    Romana Píchová                                   142
              9.    Miloslav Černý                                   138
             10.    Miloš Pojer                                       93
             11.    Tomáš Bína                                       101
             12.    Eva Jílková                                      137
             13.    Pavel Landa                                      107
             14.    Luboš Božovský                                   106
             15.    Vladimír Vobr                                    107

Volební strana č. 2 - MY TADY ŽIJEME
Počet hlasů pro stranu:   1693, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Waldhauser                                 170
              2.    Jan Kareš                                        135
              3.    Radka Mikešová                                   157
              4.    Jan Minář                                        122
              5.    Petr Winkler                                      98
              6.    Martin Holub                                      98
              7.    Radek Bouda                                      120
              8.    Jaroslav Parýzek                                 105
              9.    Pavel Lamoš                                      135
             10.    Josef Moudrý                                     106
             11.    Petr Krampla                                      83
             12.    František Říha                                    83
             13.    Petr Málek                                       106
             14.    Miluše Buchtelová                                 83
             15.    Miloslav Kreps                                    92

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1668, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Vobr                                       129
              2.    František Hošek                                  161
              3.    Pavel Vobr                                       134
              4.    Martina Srncová                                  126
              5.    Lukáš Hošek                                      137

544426 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jiří Mrázek                                       94
              7.    Lucie Šantorová                                  102
              8.    Lenka Švejdová                                   162
              9.    Petr Horký                                        94
             10.    Kateřina Francová                                119
             11.    Petra Šenková                                     82
             12.    Miroslav Šťastný                                  85
             13.    Štěpánka Lipertová                                82
             14.    Anna Mikolášová                                   92
             15.    Marie Hošková                                     69

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3144, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kudrle                                     354
              2.    Jaroslav Prokop                                  248
              3.    Karel Tůma                                       289
              4.    Kateřina Rušínová                                219
              5.    Juraj Papan                                      215
              6.    Josef Samohejl                                   210
              7.    Michal Faktor                                    218
              8.    Jiří Ryszawy                                     190
              9.    Jan Staněk                                       197
             10.    David Šantora                                    182
             11.    Stanislav Mikoláš                                173
             12.    Roman Lichtenberg                                200
             13.    Václav Vlček                                     156
             14.    Andrea Kolesová                                  158
             15.    Jaroslav Vítovec                                 135

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   1630, hranice:      118,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Žák                                         167
              2.    Radek Boček                                      155
              3.    Miroslav Boček                                   154
              4.    Petr Polák                                       189
              5.    Oldřich Vaněk                                     94
              6.    Vladimír Valenta                                  90
              7.    Kateřina Kubíčková                               116
              8.    Veronika Moserová                                117
              9.    Josef Ježek                                       88
             10.    Dušan Vaněk                                      102
             11.    Marie Karpíšková                                  68
             12.    Miroslav Karpíšek                                 73
             13.    Dana Tesařová                                     86
             14.    Michaela Tesařová                                 67
             15.    Nikola Bauerová                                   64

544426 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Adámek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Baloušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544426 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Dříteň České Budějovice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10110               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ       1975   15      10110,00           19,53
č. 2 - MY TADY ŽIJEME                     1693   15      10110,00           16,74
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1668   15      10110,00           16,49
č. 4 - Občanská demokratická strana       3144   15      10110,00           31,09
č. 5 - ANO 2011                           1630   15      10110,00           16,12

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ
      MY TADY ŽIJEME
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3144,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.            1975,00     1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ  
   3.            1693,00     2 - MY TADY ŽIJEME                
   4.            1668,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            1630,00     5 - ANO 2011                      
   6.            1572,00     4 - Občanská demokratická strana  
   7.            1048,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.             987,50     1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ  
   9.             846,50     2 - MY TADY ŽIJEME                
  10.             834,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.             815,00     5 - ANO 2011                      
  12.             786,00     4 - Občanská demokratická strana  
  13.             658,33     1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ  
  14.             628,80     4 - Občanská demokratická strana  
  15.             564,33     2 - MY TADY ŽIJEME                

Volební strana                       Mandáty

 1 - STRANA PRO LEPŠÍ ROZVOJ OBCÍ       3
 2 - MY TADY ŽIJEME                     3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Občanská demokratická strana       5
 5 - ANO 2011                           2

544426 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:23 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Pavel Adámek

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Baloušková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

544426 - str. č. 7


